АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2023 года №473
О закрытии в 2023 году полномочий по администрированию
доходов бюджета муниципального района «Мантуровский район
Курской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1. Закрыть 31.12.2023 года полномочия  администратора доходов -  по главе 004 -Управление культуры Администрации Мантуровского района Курской области  по следующим доходам:
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора
доходов бюджета, наименование кода вида
(подвида) доходов бюджета

	главного
админи -
стратора
доходов
бюджета
	вида (подвида) доходов
бюджета

	1
	2
	3

	004
	1 11 05035 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	004
	1 11 08050 05 0000 120
	Средства, получаемые  от передачи имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),  в залог, в доверительное управление

	004
	1 11 09015 05 0000 120
	Доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности военного, специального и двойного назначения, находящимися в собственности муниципальных районов

	004
	1 11 09025 05 0000 120
	Доходы от распоряжения правами на результаты научно-технической деятельности, находящимися в собственности муниципальных районов

	004
	1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг  (работ) получателями средств  бюджетов муниципальных районов

	004
	113  02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	004
	1 15 02050 05 0000 140
	Платежи, взимаемые органами  местного самоуправления (организациями) муниципальных районов за выполнение определенных функций

	004
	1 16 07010 05 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального района

	004
	1 16 07090 05 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального района

	004
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	004
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	004
	117 15030 05 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	004
	 2 07 05030 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мантуровского района
Курской области                                                                     С.Н.Бочаров